お客様各位

日頃より当社をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

緊急事態宣言を受け、当社では感染拡大防止、及び従業員の感染防止のため

当面の期間、営業体制を大幅縮小とさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

当社宛てのご連絡については下記のメールアドレス宛てにお願い致します。

なお、返信については、通常より大幅に遅れる可能性があります。

※営業縮小期間や内容については、今後予告なく変更となる可能性がございます。

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い致します。

以上

2021年4月26日

セキスイユニディア株式会社

東京都港区芝2-13-4

Tel：03-6414-8450

Fax：03-3453-2451

連絡先メールアドレス

unidea@sekisui.com

【重要】
新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う、営業体制縮小のお知らせ

QRコードはこちら→

※ご契約内容の確認のため

お問い合わせの際には

「ご契約者名」「ご契約のアパート名・住所・号室」をご記入ください。